
 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ  E  DELLA  RICERCA 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 

I.P.S.S.A.R.  “ UGO  TOGNAZZI” 
Istituto Professionale Statale  per  i  Servizi Alberghieri e la  Ristorazione 

Via S. D’Acquisto, 61 A-B-C   00049 VELLETRI  (Roma) 

C.F. 95032470585 –  Cod. Min. RMRH06000V –  Distretto  Scolastico  39 

tel. 0696195083 -  fax 0696100068    ♦  e-mail : RMRH06000V@istruzione.it 

www.alberghierovelletri.gov.it 

 
Prot.n.1082/VII.7 del 27/02/2019 
                                                                                                                     

 
Ai Componenti del comitato 
 per la valutazione  
Dei Docenti 
Loro Sedi 
 
All’albo e sito web  

                                                                                                                      
 
Oggetto: Comitato per la valutazione dei Docenti-Art.1 comma 129 Legge n.107 del 13 luglio 2015. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art.11 comma 2 lettera c del D.Lgs. n.297/1994 come novellato dall’art.1 comma 129 della legge 
n.107 del 13 luglio 2015; 
 
VISTA la proclamazione degli eletti di cui alla delibera n.20 del Collegio dei docenti del 19/12/2018 
concernente la designazione di due docenti quali componenti del Comitato per la valutazione dei Docenti; 
 
VISTA la proclamazione degli eletti di cui alla delibera n.92 del Consiglio di Istituto del 20/12/2018 
concernente la designazione di un Docente, un Genitore ed un Alunno quali componenti del Comitato per la 
valutazione dei Docenti; 
 
VISTA la nota del 30/01/2019 dell’URS LAZIO concernente la nomina del componente esterno del Comitato 
per la valutazione dei Docenti; 

DECRETA 
 

Art. 1 - Il Comitato per la valutazione dei docenti dell’IPSSAR Tognazzi in epigrafe risulta così nominato e 
composto: 
 
-Presidente: Dirigente Scolastico Prof.ssa Tetti Sandra  
-Componente Docenti 
Prof.ssa De Gori Maria Caterina 
Prof. Favorito Sciammarella F.Sergio  
Prof.ssa Di Giovanni Battista Silvana 

 
 -Componente Genitori :Vitiello Maria Luisa  
 -Componente Alunni: Rosatelli Emanuele 
 -Componente esterno: Dirigente Scolastico Prof.ssa Alessandroni Roberta  

Art. 2 - Il Comitato è presieduto dal Dirigente scolastico e dura in carica tre anni scolastici; 
Art. 3 - Il Comitato esercita le competenze di cui all’art. 11, commi 3, 4 e 5, D. lgs. 16 Aprile 1994, n. 297, 
come novellato dal comma n. 129, art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n. 107;  



Art. 4 - Ai sensi del comma 130, art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n. 107, “Ai componenti del Comitato non 
spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento comunque 
denominato”. 

                                                                                                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Sandra Tetti) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 
 


